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免責聲明

本簡報及同時發佈之預測性資訊，皆基於當前情況之預期以及
對未來事件的預測，未來若有任何變更或調整時，本公司並不
負責隨時提醒或更新。

預測性資訊依然受未知的風險、不確定因素以及其他因素之影
響，故本公司未來實際所發生的營運結果、財務狀況，業務展
望以及營運擴張，可能與預測性資訊有所差異。
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議程
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營運說明 董事長 黃明漢

財務報告 財務長 謝淑娟

Q&A
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營 運 說 明

董事長 黃明漢
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公司簡介

全球員工9,141人

資本額NT$58億元

2019營收NT$270億元

1989年成立

2002年上市

(TWSE:3005)

強固型電腦組裝廠

台灣台北(1)

中國昆山(1)

綜合機構廠

中國昆山(2)

越南河內(1)

汽車機構廠

中國常熟(1)

越南河內(1)

公司治理100指數成份股

台灣高股息指數成份股

台灣高薪100指數成份股

TCSA永續報告書金獎

HR Asia 台灣最佳企業雇主獎

生產基地 永續績效基本資料
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RHCM快速高溫成型技
術領導廠商

強固型電腦 綜合機構 汽車機構件 航太扣件

攜帶式強固型工業
電腦品牌

安全帶轉軸出貨
全球居冠

亞太區少數獲認證
的航太扣件製造商

強固型電腦設備

Getac Video Solution

複合材料機構件
(玻纖/碳纖/其他)

汽車輕金屬壓鑄件
(ADAS應用產品/其他)

飛機引擎使用之
螺桿螺帽暨扣件

營運範疇

(TWSE:3004) 39%

6

*部分產品照片
經模糊處理
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47% 43% 47%
43%

53%

46%

電子

48%

43% 46% 43%

45%

42%

43%

機構

44%

10%
11% 10%

12%

5%

11%
航太8%

19Q2 19Q3 19Q4 20Q1 20Q2 1H19 1H20

汽車機構

產品營收比重

產品營收比重

(機構產品=綜合機構產品+汽車機構)

電子產品 綜合機構 航太扣件
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營運概況

• 第一季受新冠病毒疫情影響，工作天數減少，營收微幅下滑。第二
季整體供應鏈復工情況良好，恢復正常供貨。

• 第二季合併營收創下單季新高，較上季成長超過30%，主要成長動能
來自於強固型電腦以及綜合機構。

• 第二季強固型電腦出貨穩定，惟少數歐美汽車車廠客戶由於封城
關廠出貨趨緩或遞延，但整體出貨符合預期。

• 綜合機構第二季受新冠病毒疫情影響，居家辦公、遠距教學以及
居家娛樂等需求增加，拉抬商用筆電、教育筆電以及遊戲機出貨。

• 汽車機構產業因新冠病毒疫情受創較深，許多歐、美車廠封廠，
加上經濟活動停滯影響汽車銷售，導致第二季出貨大幅下滑。

• 因應美中貿易衍生的關稅壁壘，於第二季購買桃園大智廠房(台灣)，
以因應中長期營運發展。
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財務報告

財務長 謝淑娟
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2020年上半年度合併損益表
單位：新台幣佰萬元

2019 2020
項目\年度

Q1 Q2 1H Q1 Q2 1H
1H YoY 

Change(%)
營業收入 5,684 7,035 12,719 5,599 7,399 12,998 2.2%

營業毛利 1,477 2,029 3,506 1,451 2,278 3,729 6.4%

營業毛利率(%) 25.99% 28.84% 27.57% 25.91% 30.79% 28.69% 1.12%

營業費用 (1,044) (1,180) (2,224) (1,093) (1,119) (2,212) -0.5%

營業費用率(%) -18.37% -16.77% -17.49% -19.52% -15.12% -17.02% -0.47%

營業利益 450 862 1,312 373 1,173 1,546 17.8%

營業利益率(%) 7.92% 12.25% 10.32% 6.66% 15.85% 11.89% 1.57%

營業外收支合計 21 (66) (45) 16 (17) (1) n.m

稅前淨利 471 796 1,267 389 1,156 1,545 21.9%

所得稅費用 (89) (222) (311) (69) (238) (307) -1.3%

歸屬於母公司業主淨
利

333 504 837 276 881 1,157 38.2%

EPS (元) 0.57 0.88 1.45 0.47 1.51 1.98 36.6%
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8.62億 8.73億
7.91億

3.73億

11.73億

19Q2 19Q3 19Q4 20Q1 20Q2

70.35億
72.06億

70.28億

55.99億

73.99億

19Q2 19Q3 19Q4 20Q1 20Q2

近五季營運績效
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合併營業收入 合併營業利益
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12.25% 12.11%
11.25%

6.66%

15.85%

19Q2 19Q3 19Q4 20Q1 20Q2

近五季營運績效
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合併毛利率(%) 合併營業利益率(%)

28.84%
28.17%

29.95%

25.91%

30.79%

19Q2 19Q3 19Q4 20Q1 20Q2
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2020年上半年度合併資產負債表 單位：新台幣佰萬元

項目 2019.06.30 2020.03.31 2020.06.30

現金及三個月以上定存 6,482 7,491 5,298

應收款項 6,387 5,206 6,540

存貨 4,606 5,194 5,529

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 595 630 690

採權益法之長期投資 1,049 886 876

不動產、廠房及設備 7,200 7,390 8,327

資產總計 29,858 30,259 30,534

短期借款 200 1,085 1,100

長期借款(含一年內到期) 2,028 2,126 2,227

應付款項 4,077 4,042 4,730

負債合計 14,152 15,047 14,532

權益合計 15,706 15,212 16,002
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1H’20 營運能力分析

單位：新台幣佰萬元 ; 天

項目 2019.06.30 2020.03.31 2020.06.30

應收款項週轉天數 84 94 91

存貨週轉天數 113 138 126

應付款項週轉天數 82 94 91

營運週轉天數 115 138 126
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項目 2017 2018 2019 2020 1H

合併營收 22,197 24,694 26,953 12,998

營業利益 2,513 2,652 2,976 1,546

稅後淨利 1,910 2,212 2,129 1,157

每股盈餘(元) 3.38 3.83 3.67 1.98

配息(現金:元) 2.5 3 2.8 N.A

配息率(%) 74% 78% 76% N.A

配息率
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單位：新台幣佰萬元
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Q & A
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附表：簡明損益表 單位：新台幣佰萬元

2019 2020
項目\年度 Q1 Q2 Q3 Q4 YTD Q1 Q2 Q3 Q4 YTD

營業收入 5,684 7,035 7,206 7,028 26,953 5,599 7,399 12,998

營業毛利 1,477 2,029 2,030 2,105 7,641 1,451 2,278 3,729

營業毛利率(%) 25.99% 28.84% 28.17% 29.95% 28.35% 25.91% 30.79% 28.69%

營業費用 (1,044) (1,180) (1,167) (1,326) (4,717) (1,093) (1,119) (2,212)

營業費用率(%) -18.37% -16.77% -16.19% -18.87% -17.50% -19.52% -15.12% -17.02%

營業利益 450 862 873 791 2,976 373 1,173 1,546

營業利益率(%) 7.92% 12.25% 12.11% 11.25% 11.04% 6.66% 15.85% 11.89%

營業外收支合計 21 (66) (25) 42 (28) 16 (17) (1)

稅前淨利 471 796 848 832 2,947 389 1,156 1,545

所得稅費用 (89) (222) (189) (77) (577) (69) (238) (307)

歸屬於母公司
業主之淨利

333 504 591 701 2,129 276 881 1,157

EPS (元) 0.57 0.88 1.01 1.21 3.67 0.47 1.51 1.98
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Investor Relations
Irene Sun

Investor Relations Manager

+886-2-27857888#5124

irene.sun@getac.com

www.getacgroup.com

Thank You


